

Sprawozdanie
z działalności Sołtysa
i Rady Sołeckiej Wsi Wierzchy
za okres 2019-2023

2019

W styczniu zorganizowano w remizie strażackiej Dzień Babci i Dziadka. W marcu również w remizie zorganizowano Dzień Kobiet.

W kwietniu Zarząd Dróg Powiatowych dokonał odprowadzenia wód opadowych z ulicy na wysokości posesji nr 98 (państwo Isbaner). Prace te polegały na wykonaniu studzienki odwadniającej w jezdni i przewiertu pod ulicą w którym ułożono rury łączące studzienkę z rowem odprowadzającym.

W sierpniu utwardzono polbrukiem plac i podjazd przy Szkole Podstawowej za kwotę 30 000 zł

W listopadzie ułożono płytki podłogowe w remizie strażackiej. Koszt 3019,72 zł.

Rozbudowano sieć wodno-kanalizacyjną we wsi za kwotę 150 000 zł

W grudniu zorganizowaliśmy w remizie strażackiej wigilię dla osób starszych i samotnych.

2020

W marcu zorganizowano w remizie strażackiej Dzień Kobiet.

W sierpniu przebudowano drogę gminną na odcinku od drogi powiatowej nr 1029C prowadzącą w kierunku remizy strażackiej aż do przysiółku Warszawa. Przebudowa obejmowała wykonanie nowego przepustu wodnego na Karnówce, utwardzenie drogi tłuczniem i pokrycie jej masą bitumiczną na odcinku 535 metrów, a końcowy 50 metrowy odcinek w części zabudowanej został utwardzony kostką polbrukowa.

Koszt inwestycji wyniósł 350 tys. zł. i został w całości pokryty z budżetu Gminy Osie. Inwestycję wykonał zakład Pana Pawłowskiego z Tucholi.

2021

W styczniu zakupiono nową zamykana tablicę ogłoszeń za kwotę 2 177,10 zł. Tablica została ustawiona przy sklepie spożywczym.

W październiku wspólnie ze Szkoła Podstawową zorganizowaliśmy przy Remizie strażackiej zbiórkę elektrośmieci. W zamian za przyniesiony zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny szkoła otrzymała bon na nagrody rzeczowe w postaci sprzętu sportowego lub materiałów biurowych.

2022

W marcu zorganizowaliśmy Dzień Kobiet w Centrum Czynnej Ochrony Przyrody Wdeckiego Parku Krajobrazowego.

W czerwcu wspólnie sołectwem Tleń zorganizowaliśmy Dzień Dziecka na placu przy Centrum Czynnej Ochrony Przyrody Wdeckiego Parku Krajobrazowego.

W czerwcu przebudowano drogę powiatową 1211C na odcinku od Brzemion do Tlenia o łącznej długości 3,2 km oraz przebudowano most nad jeziorem Wierzchy. Łączny koszt tej inwestycji wyniósł 7,5 mln zł (w tym z budżetu Gminy Osie 200 tyś zł.)

W sierpniu po interpelacji ustawiono tablice z numeracją budynków za kwotę 1 200 zł

W październiku zorganizowaliśmy ognisko integracyjne przy orliku.

Ustawiono nową tablicę z nazwą miejscowości oraz tablicę oznaczającą teren zabudowany przy wjeździe od strony Tlenia.

2023

Zorganizowaliśmy upominki z okazji Dnia Babci i Dziadka.

W marcu zorganizowaliśmy Dzień Kobiet w Centrum Czynnej Ochrony Przyrody Wdeckiego Parku Krajobrazowego.

Łączny koszt robót wykonanych w latach 2019-2023 na terenie naszego sołectwa wyniósł 8 036 396 zł

Przez całą kadencję w ramach prac porządkowych prowadziłem w okresie od wiosny do jesieni wykaszanie poboczy i terenów zielonych przy chodnikach, a zimą odśnieżanie odcinków chodnika oraz przystanek autobusowy przy Szkole Podstawowej.

Wspólnie z mieszkańcami dbamy o cmentarzyk ewangelicki w Zgorzałym Moście.

Na bieżąco przekazywałem mieszkańcom informacje dotyczące płatności podatku i inne przekazywane z Urząd Gminy.